



**Prefeitura Municipal de Aurora**  
**GOVERNO MUNICIPAL**  
CNPJ nº 07.978.042/0001-40



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2021.09.01.01/2021 – SRP

PROCESSO Nº 2021.09.01.01- SRP

PREGÃO ELETRONICO Nº 2021.09.01.01-SRP- do tipo MENOR PREÇO POR LOTE.

VALIDADE: 12 (doze) meses.

Aos 24(vinte e quatro) dias do mês de setembro do ano de 2021(dois mil e vinte e um), na sala da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de AURORA-CE, localizada na Av. Antônio Ricardo, Nº. 043, Centro, Aurora - CE, nos termos do art. 15 da Lei Federal nº 8.666/93, na Lei Federal nº 10.520/2002, na Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, Lei Complementar 147/2014, subsidiariamente pela Lei Federal nº 8.666, de 21/06/1993 e suas posteriores alterações, e suas alterações, Decreto 10.024, de 21/09/2019, e o Decreto Municipal nº 080101/2021, de 08 de janeiro de 2021 e as demais normas legais aplicáveis, de acordo com o resultado da classificação das propostas apresentadas no PREGÃO ELETRONICO n.º 2021.09.01.01- SRP, foram registrados os preços da(s) empresa(s), de acordo com a classificação por ela(s) alcançada(s), observadas as condições do edital que integra este instrumento de registro de preços e aquelas enunciadas nas cláusulas que se seguem:

**EMPRESA:** M.K DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS EIRELI

**ENDEREÇO:** Rua Gonzaga Pedro Gonzaga da Silva, Nº. 342 – Bosque do Piranhas, São Bento/PB

**CNPJ Nº:** 21.062.777/0001-50

**REPRESENTANTE:** Adson Fabrício Oliveira Dantas

**CPF:** 016.795.444-03

| LOTE | ESPECIFICAÇÃO   | UNID | MARCA          | QTDE | VR UNIT      | VR TOTAL      |
|------|---|------|----------------|------|--------------|---------------|
| 1    | ARMÁRIO DE AÇO COM 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS COM CHAVE.  | UND  | PANDIN 408SL   | 14   | R\$ 1.000,00 | R\$ 14.000,00 |
| 4    | BIRÔ RETANGULAR COM 02 GAVETAS, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 1,20M X 0,60M X 15MM   | UND  | PANDIN MX120   | 30   | R\$ 330,00   | R\$ 9.900,00  |
| 9    | CENTRAL DE AR 9.000 BTUS, COMPRESSOR ROTATIVO COM TIMER DIGITAL, FILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA, DIRECIONADORES DE AR SAÍDA REGULÁVEL DE AR CONTROLE DE TEMPERATURA, COM FUNÇÃO TURBO E FUNÇÃO SWING DISPLAY DE TEMPERATURA DIGITAL, CONTROLE REMOTO COM DISPLAY EM CRISTAL LÍQUIDO E VOLTAGEM DE 220V. | UND  | AGRATTO ECS09F | 11   | R\$ 1.399,00 | R\$ 15.389,00 |

Avenida Antônio Ricardo, nº 043 - Centro - AURORA/CE - CNPJ: 07.978.042/0001-40 - FONE: (88)3543-1022

M K DE AZEVEDO Assinado de forma digital por M K DE ARAUJO DUTRA DANTAS EIRELI:21062777000150  
ARAUJO DUTRA DANTAS EIRELI:21062777000150



**Prefeitura Municipal de Aurora**  
**GOVERNO MUNICIPAL**  
CNPJ nº 07.978.042/0001-40



|              |   |     |                 |    |            |                      |
|--------------|---|-----|-----------------|----|------------|----------------------|
| 11           | BEBEDOURO DE COLUNA PARA GALÃO DE 20 LITROS, COM 2 TORNEIRAS, DESMONTÁVEIS E SUBSTITUÍVEIS, PARA ÁGUA EM TEMPERATURA AMBIENTE E GELADA, CAPACIDADE DE RESFRIAMENTO DE APROXIMADAMENTE 5 LITROS POR HORA COM TEMPERATURA AMBIENTE DE 30°. MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA: 316 MM, ALTURA: 980 MM, PROFUNDIDADE: 335 MM. GABINETE COM PROTEÇÃO UV, DEPÓSITO DE ÁGUA MÍNIMO DE 2,5 LITROS EM PLÁSTICO INJETADO ATÓXICO, COM SERPENTINA EXTERNA E TERMOSTATO REGULÁVEL. | UND | KARINA K20      | 6  | R\$ 629,00 | R\$ 3.774,00         |
| 15           | PRATELEIRA DE AÇO MEDINDO 198CM X 30CM, COM 06 PRATELEIRAS REGULÁVEIS COM REFORÇO ÔMEGA, PARA SUPORTAR UMA SOBRECARGA UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDA DE ATÉ 20 KG POR PRATELEIRA.  | UND | PANDIN EP 6AR-C | 19 | R\$ 366,00 | R\$ 6.954,00         |
| <b>TOTAL</b> |   |     |                 |    |            | <b>R\$ 50.017,00</b> |

**EMPRESA:** CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-ME  
**ENDEREÇO:** Rua Domingos Calanzas Nº. 274, Triângulo – Juazeiro do Norte/CE  
**CNPJ Nº:** 09.632.818/0001-00  
**REPRESENTANTE:** José Inácio De Oliveira Filho  
**CPF:** 519.631.833-04

| LOTE         | ESPECIFICAÇÃO   | UNID | MARCA   | QTDE | VR UNIT      | VR TOTAL             |
|--------------|---|------|---------|------|--------------|----------------------|
| 2            | ARQUIVO DE AÇO EM CHAPA 26 COM 04 GAVETAS.  | UND  | QUALITY | 1    | R\$ 1.000,00 | R\$ 1.000,00         |
| 6            | CADEIRA SECRETÁRIA FIXA 4 PÉS, ESTOFADA EM TECIDO PRETO, CONFECCIONADA EM TUBO OBLONGO ¾ PINTADO COM TINTA EPÓXI PARA MELHOR FIXAÇÃO, ESPUMA INJETADA DE ALTA QUALIDADE E ACABAMENTO, SAPATAS ANTI DERRAPANTES. | UND  | QUALITY | 59   | R\$ 254,23   | R\$ 14.999,57        |
| <b>TOTAL</b> |   |      |         |      |              | <b>R\$ 15.999,57</b> |

Avenida Antônio Ricardo, nº 043 - Centro - AURORA/CE - CNPJ: 07.978.042/0001-40 - FONE: (88)3543-1022

M K DE AZEVEDO  
ARAJO DUTRA  
DANTAS  
EIRELI:210627700  
0150

Assinado de forma digital por M K DE AZEVEDO ARAJO DUTRA DANTAS EIRELI:2106277000150



**Prefeitura Municipal de Aurora**  
**GOVERNO MUNICIPAL**  
**CNPJ nº 07.978.042/0001-40**



**EMPRESA:** COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA  
**ENDEREÇO:** Tv. Antônio Pinto Nº. 9999 – Centro, Aurora/CE  
**CNPJ Nº:** 14.689.963/0001-59  
**REPRESENTANTE:** Rosiane Pereira Coelho  
**CPF:** 006.994.043-63

| LOTE | ESPECIFICAÇÃO   | UNID | MARCA    | QTDE | VR UNIT    | VR TOTAL     |
|------|---|------|----------|------|------------|--------------|
| 3    | ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA 1600W 25L 220V. COM DUPLA TURBINA, FILTRAGEM QUADRIFLEX, POTÊNCIA ELÉTRICA: 1600W, TENSÃO: 220V MONO, VÁCUO: 265 MBAR, MOTOR: 2 ESTÁGIOS.      | UND  | WAP      | 1    | R\$ 860,00 | R\$ 860,00   |
| 5    | CADEIRA PLÁSTICA, SEM BRAÇO EMPILHÁVEL, PRODUZIDA EM PROLIPROPILENO, NA COR BRANCA.   | UND  | GARD     | 6    | R\$ 49,83  | R\$ 298,98   |
| 7    | CADEIRA TIPO LONGARINA 03 LUGARES COM ASSENTO E ENCOSTO POLIPROPILENO.  | UND  | NL       | 5    | R\$ 599,60 | R\$ 2.998,00 |
| 8    | CADEIRA TIPO SECRETÁRIA GIRATÓRIA ESTOFADA SEM BRAÇO, ESTOFAMENTO DO ASSENTO EM ENCOSTO CONFECCIONADO EM ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO, ASSENTO E ENCOSTO REGULÁVEL. | UND  | NL       | 18   | R\$ 300,55 | R\$ 5.409,90 |
| 10   | FOGÃO DE PISO 04 BOCAS EM AÇO, GRADES INDIVIDUAIS, 04 QUEIMADORES, TAMPA DE VIDRO TEMPERADO NA PARTE SUPERIOR E FORNO.  | UND  | ESMALTEC | 1    | R\$ 549,00 | R\$ 549,00   |
| 12   | LIQUIDIFICADOR COM 3 VELOCIDADES. POTÊNCIA 550 W, 220V, COPO EM ACRÍLICO DE, NO MÍNIMO, 1,5L.   | UND  | MALLORY  | 1    | R\$ 148,00 | R\$ 148,00   |
| 13   | MESA DE ESCRITÓRIO EM L, MATERIAL MDP OU MDF DE 25 MM, COM MEDIDAS MÍNIMAS DO LADO A COM 1,40M, LADO B COM 1,40M, E ALTURA DE 0,70 A 0,75CM.                          | UND  | RIVEL    | 2    | R\$ 485,00 | R\$ 970,00   |
| 14   | MESA PARA COMPUTADOR COM SUPORTE PARA TECLADO   | UND  | TUBOARTE | 2    | R\$ 445,00 | R\$ 890,00   |